
Zlín město Zlín
<5'^\o\^'‘(|lr^'ií'lVIíru 12, 760 01 Zlín

í/^ .As^^^utární město Zlín

^ ^Q,cP'’'sídlem:
'' zastoupené:

zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

S00JP01GEZF3

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Jana Bazelová, náměstkyně primátora

Odbor školství a sportu, odd. dotací a prevence kriminality
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna a. s., číslo účtu 3048982/0800

dále jen „objednatel"

a

Agentura H production, s.r.o.
se sídlem
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:

Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1
Vladislav Hamrla, jednatel

CZ25511793
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137475
Bankovní spojení:

dále jen „dodavatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů _

číslo smlouvy objednatele: 200023 0443

článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy o dílo je zajištění akce „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců
města Zlína za rok 2022," konané dne 25. 4. 2023 v Kongresovém centru Zlín (dále také
,,dílo“).

2. Předmětem organizačního zajištění akce je zejména:

- technické zabezpečení akce,
- pronájem Kongresového centra Zlín,
- moderátor slavnostního večera,
- doprovodný kulturní program na jevišti,
- doprovodný kulturní program ve foyer,

1

S00JP01GEZF3



- fotograf slavnostního vyhlášení,
- dodání tiskovin k celé akci,
- věcné ceny pro oceněné sportovce (alespoň pro nejlepšího sportovce,

nejúspěšnější sportovní kolektiv a věcné ceny pro kategorie Cena za
mimořádný přínos zlínskému sportu a Cena primátora v kategorii mládeže),

- slavnostní raut pro 600 osob po dobu nejméně 2 hodin po skončení
slavnostního večera ve foyer Kongresového centra Zlín,

- zajištění veškerého potřebného personálu pro realizaci.

3. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu nabídky, zpracované v rámci
veřejné zakázky „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2022“
(příloha č. 1 této smlouvy) a objednatel se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu (článek
III. této smlouvy).

4. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Přípravné práce budou zahájeny bezodkladně po uzavření smlouvy, zajištění samotné akce
„Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2022“ bude zahájeno 25. 4. 2023
v 19.00 hod. a ukončeno 25. 4. 2023 cca ve 24.00 hod.

2. Místem plnění je Kongresové centrum Zlín.

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Dodavatel zajistí celé dílo dle čl. I. tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých souvisejících
organizačních a produkčních povinností. Personální obsazení produkčního týmu bude
zajištěno i hrazeno z vyčíslené dohodnuté ceny. Z dohodnuté ceny budou hrazeny i další
organizační a produkční náklady jako je např. doprava, ohlášení a potřebná povolení k akci,
zákonné poplatky - OSA, Dilia, pronájem Kongresového centra Zlín včetně energií apod.

3. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle nabídkového rozpočtu dodaného dodavatelem
v rámci výběrového řízení ve výši:

560 000,- Kč bez DPH
117 600,- Kč DPH (21%)
677 600,- Kč vč. DPH

5. Dodavatel je vázán cenou do ukončení celé zajišťované akce.

Článek IV.
Platební podmínky

1 Objednatel neposkytuje zálohy. Dodavatel bude objednateli fakturovat cenu za dílo
po skončení slavnostního galavečera fakturou (daňovým dokladem).

2. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních
předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový



doklad), pokud nebude obsahovat uvedené náležitosti, a to s uvedením důvodu vrácení.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

3. Obě smluvní strany se dohodly, že datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum
25. 4. 2023. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude do 30 dnů od data realizace akce.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních
prostředků z účtu objednatele.

Článek V.
Změna díla

1. Změny v obsahu díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným
zápisem. Takový zápis musí odsouhlasit zástupce ve věcech technických obou stran.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem
schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě porušení kterékoliv povinností dodavatele, vyplývajících zči. I. odst. 2. a 3.
(např. neodsouhlasená změna programu, účinkujících či věcných cen, nedostatečné
zajištění pohoštění) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti dodavatele. Takový případ musí být
zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran.
V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být
tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

2. V připadě prodlení se zahájením slavnostního galavečera, zavazuje se dodavatel zaplatit
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou započatou hodinu prodlení.

3. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či
přiměřené slevy z ceny díla vůči nárokům dodavatele na úhradu ceny díla.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li
ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3



\r,rv

v'ia

náměst'
rn9.S39?'^ ■

6. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení.
Osobní údaje budou zpracovány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem.
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/adpr.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka na organizační zajištění akce.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 8. 12. 2022 č. j. 2/2Z/2022, schválení rozpočtu SMZ na rok 2023

iriN.kJLm' %05 T-1S

Schválení uzavření smlouvy o službu:________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 6. 3. 2023, č. J. 60/5R/2023, schválení uzavření smlouvy na organizační
zajištění akce Vyhtášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 20^__________

Ve Zlíně dne

mi -CO- Z l

Jana Bazelová
n^fněstkyně primátora

objednatel


